[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 23 ноября 2022г. №374

	Об   утверждении
Административного   регламента
предоставления   муниципальной
услуги         «Приём     заявлений,
постановка на учёт  и зачисление
детей        в         образовательные
учреждения,            реализующие
основную           образовательную
программу                дошкольного     образования»

      В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация муниципального образования «Глинковский район»   Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления   муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования».
2.Признать утратившими силу:
Административный регламент предоставления   муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования», утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «Глинковский район» от 26.08.2021 №224
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по образованию   Л.А.Бетремееву.
И.о.Главы  муниципального
образования «Глинковский  район»
[bookmark: _GoBack]Смоленской области 				                      	   Г.А.Саулина
image1.png